
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記の検査項目につきまして、検査内容変更のご案内をさせていただきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

 謹白

● 変更実施日 2025年4月1日（火）報告分より

● 対象項目

＜備考＞
陰性コントロールが10スポットを超える場合は、これまでどおり「判定不可」と報告いたします。

● 変更理由　　委託先における変更のため

判定結果

79 4965

No.25-16

2025年3月

検査内容変更のお知らせ

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

報告
コメント

判定不可

変更箇所検査項目

 T-SPOT・TB
（インターフェロン
　-γ遊離試験）

　 （陽性コントロールが
　　 20スポット未満の場合）

現

　陽性コントロールが低値の
　ため判定保留です。

変更後

　（陽性コントロールが
　　20スポット未満の場合）

　陽性コントロールが低値の
　為、判定不可です。

判定保留

記 


